令和 6 年 5 月 23 日

近隣にお住いの皆様

大阪府立泉北高等学校

校 長  溝端 茂樹

第５３回泉北高校祭（体育の部）について（お願い）

 初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本校の教育活動にご理解とご支援を賜わり、深く感謝申し上げます。

 さて、標記につきまして、下記のとおり開催いたします。近隣の皆様方には音楽等

によりご迷惑をおかけすることもあろうかと存じますが、ご容赦くださいますよう、

よろしくお願い申し上げます。

 なお、今年度の泉北高校祭につきましては、防犯の観点から入場者の制限を行うこ

ととしており、ご家族の方以外ご来校いただくことができません。この点につきまし

ても、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１ 日 時  ～体育の部～  ５月２８日（火） ８：３５～１４：２０

        予備日１    ５月２９日（水） ８：３５～１４：２０

        予備日２    ５月３１日（木） ８：３５～１４：２０

        予備日３     ６月３日（月） ８：３５～１４：２０